
8. Wendloher Wiesn - 30.09.2023
- Ergebnisliste -

Scramble - Zählspiel; 18 Löcher
internes Turnier

A/B Platz - A-B Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 71.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 130 Course: 73.3 Stand: 03.10.23, 13:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schönrock, Paul Hamburg Wendlohe, GC   4,3/ 7  65  58

Düsing, Mads Hamburg Wendlohe, GC  14,6
Gilde, Jesper Hamburg Wendlohe, GC  17,6
Rinow, Joris Hamburg Wendlohe, GC  20,3

2 Hinz, Holger Aukrug   6,0/ 3  66  63
Braun, Karl-Wiegand Hamburg Wendlohe, GC  11,2
Erichsen, Dr. Indra Hamburg Wendlohe, GC   1,6
Griefahn, Martina Hamburg Wendlohe, GC   7,8

3 Deneke, Christoph Hamburg Wendlohe, GC   4,7/ 5  68  63
Riewe, Marc Hamburg Wendlohe, GC   7,1
Mohr, Dr. Thorsten Hamburg Wendlohe, GC  12,8
Schulz, Dr. Christoph Hamburg Wendlohe, GC  15,4

4 Hildebrandt, Maximilian Hamburg Wendlohe, GC   4,7/ 6  70  64
Wöckner, Holger Hamburg Wendlohe, GC  10,6
Hildebrandt, Justus Hamburg Wendlohe, GC  15,0
Hildebrandt, Laurenz Hamburg Wendlohe, GC  26,5

* Matthes, Markus Hamburg Wendlohe, GC   7,4/ 9  70  61
Adler, Jostein Hamburg Wendlohe, GC  12,6
Großner, Ina-Patricia Hamburg Wendlohe, GC  27,6
Matthes, Gorana Hamburg Wendlohe, GC  34,7

Netto HCP bis --
1 Schönrock, Paul Hamburg Wendlohe, GC   4,3/ 7  65  58

Düsing, Mads Hamburg Wendlohe, GC  14,6
Gilde, Jesper Hamburg Wendlohe, GC  17,6
Rinow, Joris Hamburg Wendlohe, GC  20,3

1 2 Matthes, Markus Hamburg Wendlohe, GC   7,4/ 9  70  61
Adler, Jostein Hamburg Wendlohe, GC  12,6
Großner, Ina-Patricia Hamburg Wendlohe, GC  27,6
Matthes, Gorana Hamburg Wendlohe, GC  34,7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

2 3 Lackner, Michael Hamburg Wendlohe, GC  14,8/10  72  62
Diercks, Rolf Hamburg Wendlohe, GC  17,0
Lackner-Eisenmann, Brigitte Hamburg Wendlohe, GC  18,2
Schröder, Andrea Hamburg Wendlohe, GC  21,5

* Spina, Alexander Hamburg Wendlohe, GC  11,3/ 9  71  62
Leonhardt, Riaz Peter Hamburg Wendlohe, GC  17,7
Laudan, Nicola Hamburg Wendlohe, GC  16,5
Glindemann, Sabine Maria Hamburg Wendlohe, GC  27,2

5 Deneke, Christoph Hamburg Wendlohe, GC   4,7/ 5  68  63
Riewe, Marc Hamburg Wendlohe, GC   7,1
Mohr, Dr. Thorsten Hamburg Wendlohe, GC  12,8
Schulz, Dr. Christoph Hamburg Wendlohe, GC  15,4

* Hinz, Holger Aukrug   6,0/ 3  66  63
Braun, Karl-Wiegand Hamburg Wendlohe, GC  11,2
Erichsen, Dr. Indra Hamburg Wendlohe, GC   1,6
Griefahn, Martina Hamburg Wendlohe, GC   7,8

* Scheibert, Jobst Hamburg-Holm, GC  23,7/14  77  63
Woedtke, Peter von Hamburg Wendlohe, GC  25,2
Klosterhalfen, Barbara Hamburg Wendlohe, GC  25,5
Tietz, Dr. Anke Hamburg Wendlohe, GC  26,8

8 Hildebrandt, Maximilian Hamburg Wendlohe, GC   4,7/ 6  70  64
Wöckner, Holger Hamburg Wendlohe, GC  10,6
Hildebrandt, Justus Hamburg Wendlohe, GC  15,0
Hildebrandt, Laurenz Hamburg Wendlohe, GC  26,5

9 Zulauf, Frank HH-Walddörfer  23,3/13  78  65
Hess, Stefan Hamburg Wendlohe, GC  27,0
Krieger, Katja Hamburg Wendlohe, GC  25,3

10 Petersmeier, Dirk Hamburg Wendlohe, GC  23,2/14  81  67
Knüdel, Dr. Jan-Michael Hamburg Wendlohe, GC  27,2
Schröer, Dr. Cornelia Hamburg Wendlohe, GC  20,5
Petersmeier, Gabriele Hamburg Wendlohe, GC  33,3

11 Eberhard, Jörn Hamburg Wendlohe, GC   8,8/11  80  69
Hauschildt, Heino Hamburg Wendlohe, GC  14,2
Rosenbach, Volker Hamburg Wendlohe, GC  32,7
Rosenbach, Astrid Weitenburg, GA  54,0

12 Rechter, Hans-Dieter Hamburg Wendlohe, GC  20,6/13  84  71
Rechter, Petra Hamburg Wendlohe, GC  19,8
Röschert, Ilka Hamburg Wendlohe, GC  26,5
Wohlfarth, Dr. Petra Hamburg Wendlohe, GC  26,5

13 Hollmann, Dirk Hamburg Wendlohe, GC  24,0/17  89  72
Kießling, Jens-Ulrich Hamburg Wendlohe, GC  26,5
Völkers-Kießling, Saskia Hamburg Wendlohe, GC  28,9
Amini-Hollmann, Iris Hamburg Wendlohe, GC  54,0

Nearest-to-the-Pin-Damen A7
1 Klosterhalfen, Barbara Hamburg Wendlohe, GC  25,5 8,10m
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Nearest-to-the-Pin-Herren A7
1 Matthes, Markus Hamburg Wendlohe, GC   7,4/ 9 2,88m

Longest Drive Damen A1
1 Erichsen, Dr. Indra Hamburg Wendlohe, GC   1,6 230m

Longest Drive Herren A1
1 Spina, Alexander Hamburg Wendlohe, GC  11,3/ 9 251m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG Golf-Club Hamburg Wendlohe e.V., Hamburg


